
19. 9. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/prehled-zapasu.aspx?klub=1&lite=1 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Okresní přebor Ferdinand Kolo: 4
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2020211A1A0406
Ročník: 2020 Den: 12.09.2020 17:00

Domácí 2010411 - TJ Sokol Přestavlky Hosté 2010321 - TJ Sokol Nespeky "B"
R FILLIP Marek 91010870 Stadion:  Čerčany

AR1 BERENDA Karel 55120026 Výsledek utkání:  3:2 Poločas utkání:  1:0

AR2 CIGLER Jaroslav 49040091 Diváků:  80

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Fillip Marek (91010870)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Novotný Josef 81111792

13 Braný David 91050002

9 Pohůnek Martin 93051256 65 58 1

7 Kačírek Michal 90050961 1

10 Laboutka Lukáš 87090404

8 Sisel Pavel (K) 74060579 69

3 Mikulanda Jan 82060179 84

2 Vala Karel 93052177

11 Benák Aleš 90010173 87 1

6 Olbrich Tomáš 89101517

5 Podhorský Miroslav 90012274

17 Pohunek Dominik 99030854 84

12 Houda Libor 88020513 65

15 Lapka Richard 69050587

16 Mareš Jan 01080776

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Židlík Dušan 02040673

6 Vojkůvka Roman 94121484

14 Rublič Pavel 98091537

11 Rublič Luděk 96070952

4 Rublič Pavel 74060455 2

10 Hamajda Štěpán 98120670 59 71 71 1

7 Presl František (K) 87050736

8 Rosenvald Tomáš 89011920 90

9 Pešta David 97040777

2 Makovec Jonáš 00010964 75 1

5 Sosnovec Oleg 86020291 46

22 Myslivec Jan 02060086

16 Kadeřábek Petr 86101090 75

3 Matyášek Ondřej 83050103 46

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Vonášek Miloslav 49040095

Vedoucí Tauer Jaroslav 49050056

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Hora Josef 70120410

Trenér Novotný Petr 67100700

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Hamajda Štěpán 98120670 71

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK. za
protesty vůči R1 2ŽK. podražení soupeře bez bálonu

Rosenvald Tomáš 89011920 90

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, v přerušené hře po
faulu na domácí HH č.8 Rosenvald Tomáš ID 89011920 slovy napadal R slovy ty
debile

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Pohůnek Martin Branka 93051256 45

2 Benák Aleš Branka 90010173 79

3 Kačírek Michal Branka 90050961 83

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

4 Makovec Jonáš Branka 00010964 52

5 Hamajda Štěpán Branka 98120670 89

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 12.09.2020 19:11
Potvrzena základní část hosté: ANO 12.09.2020 19:19
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 12.09.2020 20:27

Zpráva rozhodčího
Při odchodu do kabin rozhodčího HH č.8 Rosenvald Tomáš ID: 89011920 mezi dveřma otevřenou dlaní napadl R a udeřil R fackou do tváře. Tento incident bylo před očima
AR1 a AR2. Vzapise uvedena chyba u 2 branky HH nedával HH č.10 ale HH č.16



19. 9. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/prehled-zapasu.aspx?klub=1&lite=1 2/2

Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 280 640 920
AR1 350 440 790
AR2 30 440 470
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


